Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от 28.04. 2021 г.                                                                                                     № 51 - Д

с. Ербогачен

О проведении мониторинга

объективности оценочных процедур

в общеобразовательных учреждениях района

по итогам 2020-2021 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12 мая по 12 июня 2021 г года мониторинг объективности оценочных

процедур в общеобразовательных учреждениях (далее – мониторинг).

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга консультанта МОО – О.Г.

Верхотурову.

3.  Верхотуровой О.Г.  провести анализ результатов мониторинга до 01.07.2021 г.

Начальник МОО                                                                                             Д.М. Гавриленко

		2022-07-12T23:39:07+0800
	Иркутская область, Катангский район, с. Ербогачен
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа